
Město Náměšt' nad Oslavou, 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 
675 71 Náměšť  nad Oslavou iČ : 00289965 
zastoupené na základ ě  smlouvy o zajiš ťování správy, údržby a oprav bytového a nebytového 
fondu města Náměště  nad Oslavou ze dne 17.12.2007 
Službami města Náměště  nad Oslavou ‚s.r.o. 
se sídlem Ocmanická 200, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
lČ : 26270447 	DIČ : CZ26270447 
společnost je zaspánav OR vedeném Krajským soudem v Brn ě  oddíl C vložka 41115 
zastoupené Tomašem Králem, jednatelem 
(dále jen pronajímatel) 

a 

Městské kulturní středisko v Náměšti nad Oslavou se sídlem 
675 71 Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.100 

lČ : 18127746 
zastoupené Mgr. Lud'kem Strašákem, Ph.D., vedoucím 
(dále jen nájemce) 

uzavřeli tuto 

DOHODU O SKONČENÍ NÁJMU PROSTORU 
NESLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ 

Nájemce je podle nájemní smlouvy ze dne 13.02.2006 

(dále jen „smlouva") 

nájemcem prostoru nesloužícího k podnikání C. 357 v domě  č.p. 100 

na Masarykově  nám. v Náměšti nad Oslavou, (dále jen ,,nebyt"). 

Nájemce a pronajímatel se tímto dohodli, že nájem nebytu skon čí dnem: 31 .12.2020 

V souvislosti se změnou zřizovacích listin, kdy využívaný majetek města již nebude pronajímán 
příspěvkovým organizacím na základ ě  nájemních smluv ale vypůjčen na základě  smluv o 
výpůjčce rada města rozhodla o ukon čení nájemní smlouvy a všech uzav řených dodatků  
dohodou k31.12.2020. 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a I nájemce. 

2. Není-li konkrétní věc v této dohodě  řešena, budou se smluvní strany řídit nájemní smlouvou 
a platnou právní úpravou, p ředevším p říslušnými ustanoveními ob čanského zákoníku 
Č. 8912012 Sb. 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem jejího podpisu ob ěma smluvními 
stranami. 

4. Jakékoliv změny této dohody lze provést pouze formou písemného dodatku, který bude 



takto výslovně  označen, pořadově  číslován a podepsán oběma smluvními stranami. 

5. O uzavření této dohody rozhodla za pronajímatele RM 2412020 ze dne 07.12.2020. 

6. Zveřejnění této Dohody v Registru smluv zajistí v zákonné lh ů tě  pronajímatel. 

V Náměšti nad Oslavou dne : 31.12.2020 	V Náměšti nad Oslavou dne : 31.12.2020 

Pronajímatel: 
	

Nájemce: 

ĺ /................................ 


